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Marknadsöversikt 

Råolja: ökad efterfrågan kan ge köpsignal 
S&P 500: placera ut en köporder 
Guld: är överköpt, vilket innebär en stark trend, väl värd att följa 
Dollarn kan fortfarande köpas, men placera ut en nödutgång! 
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OMX: positivt återtest 

Efter sommarens tyngsta rapportvecka har OMX-
indexet varit nere och återtestat junibottnen och 
därifrån vänt upp. Att kursen inte föll igenom tidigare 
botten visar på styrka, men den är inte tillräcklig för att 
stödja ett köp på. 
 
Grafen över OMX skulle dock skifta till positiv om 
tidigare topp, vid 1140, passeras. Det innebär i så fall 
ett misslyckat försök att ta ut tidigare botten följt av ett 
trendlinjebrott och därefter en högre topp. Först då kan 
ett köp bli aktuellt. 
 
Nya positioner med den fallande dagstrenden är inte 
aktuellt i dag; entré med en trend bör göras under 
rekyler. 

 

S&P 500: förbered köp  

Till skillnad från OMX kan S&P 500 bli riktigt 
intressant för ett köp, men det krävs först ett utbrott 
upp över tidigare toppar. Den utlösande nivån för 
köp, men också återköp av blankningar, är 1360. Får 
vi se S&P 500 på 1367 bör man inte bara täcka 
blankningar, utan även gå lång, då är det upplagt för 
en lite kraftigare rally. 
 
Att USA:s centralbankschef Ben Bernanke noga 
följer utvecklingen i S&P 500, innebär att han 
förmodligen försöker hålla indexet uppe, till vilket pris 
som helst. Det är detta index han tidigare använt för 
att visa sin ”framgång”. 
 
Det finns alltså utrymme för en kraftigare våg upp, 
början på den kan ha varit den högre bottnen som 
bildades under veckan som gick. Men passeras 
denna botten (vid 1300), är den fallande trenden 
återupptagen. 

 

 

 

 

OMX • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX  Behåll blankade Säljzon Säljzon 

 

 

 

 

S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Köp utbrott Neutral Neutral 
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Silver: går mot $50 

Sedan utbrottet upp över tidigare topp för någon 
vecka sedan, har priset på silver stått stilla inom en 
tajt handelsregion. Att kursen konsoliderar över 
tidigare motstånd (nu stöd) är positivt.  
 
Den som inte köpt kan fortfarande hoppa på tåget då 
det ännu inte lämnat perrongen, även en eventuell 
rekyl ned är köpvärd på kort sikt. Först om silverpriset 
trillar ned under junilägsta är det åter dags att fundera 
på att sälja blankt. 
 
Utsikterna för en uppgång mot $50 är mycket goda, 
eftersom området ovanför är förhållandevis fritt från 
närliggande motstånd. Det är först vid $50 köparna 
bör få problem.  
 
 
 
 

Brentolja: ökad efterfrågan 

Det verkar som om International Energy Agency (IEA) 
inte kom så långt med sitt försök att pressa ned priset 
på råolja. Reaktionen på att man säljer ut reserver 
blev först positiv (fallande priser), men det som sedan 
följde var en stark uppgång.  
 
Man förväntar sig fortfarande att Saudiarabien ökar 
produktionen till 10 miljoner fat om dagen under juli. 
Japan har dock ökat importen markant för att ersätta 
förlusten från kärnkraftverken, vilket håller efterfrågan 
hög. Vidare har Iran slutat exportera olja till Indien 
pga. inställda betalningar, vilket innebär att man 
kanske vänder sig till Saudiarabien för nya köp. 
 
Den tekniska handlaren kan göra ett köp om 
motståndet runt $120 bryts, det skulle innebär entré 
på utbrott upp till en ny högre topp. Närmsta 
motstånd ligger redan vid  $125, men sedan är det 
relativt fritt upp till $150. 
 
 
 
 
 

 

  

Silver • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Köp Köpzon Neutral 

 

 

 

 

Råolja • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Guld: ökat intresse ger köp 

Den stigande dagstrenden i guldpriset är 
återupptagen. Det vi ser är minskat förtroende för 
fiatvalutor där investerare söker säkerhet; guldet stiger 
räknat både i euron och dollar. Stödpaket och 
stimulanser har en tendens att sänka värdet för en 
valuta. 
 
Tekniska handlare bör vara inne med långa positioner 
i guldet. Rekyler kan nu användas för köp. 
 
I uppgången som vi nu ser har vi volymen med oss då 
intresset för ETF-fonden SPDR Gold Trust varit hög 
under juli. Blankningar av guldet är inte att tänka på så 
länge köparna har kontrollen, först nere vid $1470 kan 
korta positioner blir intressanta. 

 

Naturgas: kaosformation 

Sedan början av året har naturgas bildat en serie med 
högre toppar men rekylerna har varit så kraftiga att det 
är svårt att definiera trenden som positiv. 
 
I juli fick vi se en lägre botten, vilket är negativt men 
riktigt illa blir det först om marsbottnen passeras, då 
kan naturgas stå redo för en ny våg ned. 
 
Det vi ser i grafen till vänster är kaos, här har vi som 
tekniska handlare inte mycket att hämta. Det är under 
dessa förhållanden som trendhandlare har det svårt.  
 
Skall man absolut höra något i naturgas, är det dock 
en blankning, eftersom kursen nu rekylerar upp från en 
ny lägre botten. Ett bättre utgångsläge och en säkrare 
trejd, vår vi om kursen först tar sig ned under 
marsbottnen och sedan rekylerar upp. 
 

  

Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Naturgas • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Avvakta Neutral Neutral 

 

 

 

 

http://borstjanaren.se/article/index/id/3265
http://borstjanaren.se/article/index/id/3265


5:10 

 

 

USD/SEK: nära nödutgången 

Inte bara EUR/SEK står redo att skifta trenden till 
fallande; trillar USD/SEK ned under rekylbottnen från 
början av juni är dagstrenden bekräftad som negativ. 
 
Det är dock EUR/SEK som man bör ta position i, 
eftersom vi i detta valutakors har ett misslyckat försök 
att ta ut tidigare topp. USD/SEK faller från en högre 
topp och således har vi nyligen sett styrka i detta 
valutapar.  
I USD/SEK är det istället köpläge, men bara så länge 
kursen håller sig över rekylbottnen vid 6.25. 
Noteringar därunder innebär att man bör göra exit på 
köpta positioner. 
 

EUR/SEK: utbrottshandel 

EUR/SEK faller nu från ett misslyckat försök att ta ut 
tidigare topp i den stigande dagstrenden. Passeras 
rekylbottnen vid 9.05 skiftar trenden till negativ, då 
kan aggressiva trendhandlare gå kort. 
 
Passeras tidigare botten är det också dags att göra 
exit på köpta positioner. Nästa stöd ligger då först 
vid 8.85. 
 
En kort position i EUR/SEK innebär att man 
spekulerar i att den svenska kronan åter kommer att 
stärkas mot euron.  
 
Passeras tidigare topp något över 9.25, är 
dagstrenden dock åter bekräftad som stigande. 

  
EUR/SEK • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Trejda utbrott Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

USD/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Köp  Köpzon Köpzon 
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AstraZeneca: utbrottshandel 

Inför rapporten på torsdag har AstraZeneca gjort 
ett misslyckat försök att ta ut tidigare topp och 
återtestar nu rekylbottnen. 
 
Detta innebär att förra veckans lägstanotering, 
kommer att bli avgörande. Faller kursen under 309 
kr får vi en ny lägre botten, en bekräftelse på att 
dagstrenden skiftat till fallande, då bör man göra 
exit på köpta positioner. Den aggressive kan sälja 
blankt vid ett eventuellt utbrott ned. 
 
Passeras tidigare toppar vid 326 kr har vi istället ett 
tekniskt utbrott upp från en nivå som testats i flera 
månader, då kan den som ännu inte köpt med 
trenden gå lång. 

 

Assa Abloy: gå med trenden 

Assa Abloy kommer med rapport på tisdag. Får vi en 
positiv reaktion och en uppgång mot taket i den 
stigande trendkanalen, erbjuds vi att sälja blankt på 
normala nivåer med den fallande trenden. 
 
Om säljarna istället tar över, bekräftas trenden som 
negativ om tidigare lägsta tas ut.  
 
Köp kan bli aktuellt, men först om rekyltoppen vid 172 
kr passeras. Noteringar över denna topp skulle vara 
positivt men inte direkt ge oss en attraktiv köpsättupp.  
 

  
AstraZeneca • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Astrazenec
a 

Trejda utbrott Neutral Köpzon 

 

 
 

Assa Abloy • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Assa Abloy Sälj rekyl blankt Säljzon Säljzon 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 


